PAGE

             Совет муниципального

            образования  муниципального

               района «Усть-Цилемский»

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

«Чилимдiн» муниципальнöй районлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

от  12 октября 2011 г. №  51/04
                с. Усть-Цильма Республики Коми
	О внесение изменения  в решение  Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 15 декабря 2010 года № 347/24 «О переводе муниципального учреждения «Усть-Цилемская центральная районная больница» на преимущественно одноканальное финансирование через систему обязательного медицинского страхования в 2011 году»

В связи с внесением изменений в постановления администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 22 сентября 2008 года № 1186 «Об оплате труда работников муниципального учреждения здравоохранения муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский» и от 22 сентября 2009 года № 1188 «О некоторых вопросах оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский»

Совет муниципального района Усть-Цилемский» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 15 декабря 2011 года № 347/24 «О переводе муниципального учреждения «Усть-Цилемская центральная районная больница» на преимущественно одноканальное финансирование через систему обязательного медицинского страхования в 2011 году» следующее изменение:

пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Предусмотреть в установленном порядке в бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2011 год средства в размере 15 183 594,00 рублей для перечисления в бюджет Фонда на осуществление мероприятий по преимущественно одноканальному финансированию учреждения здравоохранения через систему обязательного медицинского страхования.».

2. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября  2011 года.

	Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -

руководитель администрации района
	А.В. Поздеев

1